תוך התחשבות בצרכיו ובנוחותו של המבקש."

ב"כ המבקשת יודיע תוך 7 ימים מהן אותן זיקות המצדיקות קיום הדיון בבית משפט באשקלון.

לאחר קבלת הנימוקים אתן החלטה אם לקיים את הדיון בפני, או להפנות את המבקש לבית משפט אחר.

בדיקת מסמכים למועד

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תש"פ, 19 יוני 2020, בהעדר הצדדים.